Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky s přírubou
SEMI FLANGE 3K - Flanž SAE J518, přírubové hydraulické
spojení, příruby
Kód produktu: 57155
Výrobce: VITILLO
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: SAE J 518 - série 3000
Použití produktu: Monoblok pro přírubová spojení hydraulických hadic
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Přírubové hydraulické spojení. Výrobce Vittilo dodává typo položky pouze v párech, 1 ks = 1 pár.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Vstup (otvor)
Kóta A
Poznámka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SFL08
12 mm
210 bar
(L)
šr.=8,75 mm
54
1/2"
ks
230,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
SFL12
20 mm
210 bar
(L)
šr.=10,5 mm
65
3/4"
ks
231,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   4,0
SFL12-O
20 mm
210 bar
(L)
šr.=10,5 mm
65
1/2 příruby
3/4"
ks
59,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   500,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SFL12-04
20 mm
210 bar
(L)
šr.=10,5 mm
65
3/4"
ks
249,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SFL16
25 mm
210 bar
(L)
šr.=10,5 mm
70
1"
ks
235,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   1,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
SFL16-O
25 mm
210 bar
(L)
šr.=10,5 mm
70
1/2 příruby
1"